

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 27.08

Tid: 08:15

Sted: R41

Tilstede: Liva, Simen, Emilie, Benjamin, Solveig, Herman, Hedda, Elise, Postkom

Forfall:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Godkjenning av dagsorden	Alle
2	Ris og ros	Alle
3	Orienteringssaker RRT fra stillingene Leder: DGI-nominasjonsrunden er ferdig, fadderperioden avsluttet med et smell, begynt på imballtalen, fastsette litt tidspunkter for diverse møter osv, fått utvekslingsstudentene inn på nabla.no, vært på LL-møte. Nestleder: Ikke stort som har skjedd siden sist, fadderperioden er ferdig. Deilig å kunne ha litt mer fritid igjen. Faddersjef/sekretær: Fadderperioden er ferdig! Skap-klipping og integrering up next. + ta igjen litt referatskriving. Evalueringsskjema + evalueringsmøte for fadderperioden kommer også. Økonomiansvarlig: fortsetter arbeidet med å forbedre det nye regnskapet Bedriftskontakt: Mye aktivitet fra BN. Denne uken alene har vi tre bedresser, som alle ble fulle med en gang. Dessuten slippes plassene til BedEx, som har blitt promotert ytterligere den siste uken. Arrangementssjef: Koordinator: hjelper og videresender de som ikke får til å søke seg inn i undergrupper, vært i kontakt med prokom om CV fotografering (!!) og kosa meg som fadder siste uken!! Blestesjef: Begynt å poste videoene for komiteene, WOW PROKOM ER FLINKE!!! Ellers litt smått, daglig blesting rundt omkring LL-møte Generelt sett så har det gått bra for linjeforeningene gjennom fadderukene. Noen har hatt episoder med rus og trakassering, men dette skal ha blitt håndtert på en god måte. Det orienteres også om at vi har fått sanitetsprodukter på campus, og at SiT har mange gode kurs som anbefales å delta på i løpet av høstsemesteret. Noen linjeforeninger har fått henvendelser fra media om å få delta på opptak, fadderperioden og immatrikuleringsball. Det ble da diskutert at hvordan slike henvendelser skal håndteres, burde avgjøres felles mellom linjeforeningene, da det en linjeforening velger å gjøre kan gå ut over alle linjeforeningene. Møte om nettside Hedda har hørt med webkom om møte om ny nettside. Fikk til svar at det arbeidet ikke har startet enda, da første prioritet er å fikse overgangen fra servere til cloud. Blir møte når vi kommer så langt i prosessen. Søknader om støtte Minner om at man kan søke om støtte fra Velferdstinget, IE og NV. Påminnelse om dette skal sendes ut til økonomiansvarlige i Nabla.	Alle
4	Saker Fjerne nakenaspektet fra midtsidebildene	Alle Herman

Det ble tatt opp om man kunne vurdere å slutte med midtside-bilder som har fokus på nakenhet. Argumenter for å slutte med dette var:

- Flere trolig vil ønske å være med på bildene, dersom naken-presset ikke er der
- Dersom enkelte undergrupper ønsker å ha "nakenbilder", så kan de fortsatt det, poenget er bare at det ikke skal måtte være standarden.

Diskusjonen vil tas opp på neste UGLE-møte for å høre hva UGLEne tenker, og så vil styret legge fram en anbefaling til redaksjonen,

Bokskap-klipping

Emilie

Skap må klippes - det skal gjøres i uke 39

Office beer

Liva

Per nå så brukes Nabla Coins til Office Beer. Dette er ikke mye i bruk per dags dato, så mulige alternative løsninger skal undersøkes. Problemet er at vi må være et spleiselag for å kunne selge alkohol, og det går ikke gjennom vipps. Bongsalg ble blant annet foreslått som et forslag.

Psykt vanlig uke

Liva

NV-lederne skal ha møte snart, og der vil fremtiden for en Psykt vanlig uke diskuteres. Hvis vi ønsker å holde konseptet i live, må NV-gangen stå for å arrangere en uke med arrangementer - hver linjeforening får ansvaret for en dag hver. Fra Nabla blir det blestesjef som får ansvar for å sørge for at vårt arrangement gjennomføres, sammen med hjelp fra resten av styret der det trengs.

NTNU fysikkstudio

Liva

NTNU fysikkstudio har som ambisjon å lage videoer som forklarer diverse elementer fra fysikken til studentene, på en god måte. Vi har fått en mail med ønske om at vi skal støtte prosjektet deres. Liva har hatt en prat med hun som har ansvaret for dette prosjektet. Vi landet på å ikke sende en støtteerklæring i år, da vi mener at prosjektet ikke er bærekraftig slik som det er nå, da det finnes mange andre ressurser som dekker akkurat det samme.

Medlemskontingent

Liva

Orientering om at medlemskontingenten fra førsteklasingene i stor grad har kommet inn.

Fjerning av gamle kontonummer

Benjamin

Orientering om at de gamle kontonumrene må fjernes fra nettsiden, da vi kun skal bruke hovedkonto fra nå av.

x

Eventuelt

Alle

Bilder fra fadderperioden

Elise

Disse ligger i Prokom-mappen

Bleste for stillingsutlysning fra utdanning

Elise

Flere utdanning/karriere som har sendt forespørsel på om vi kan bleste for stillingene deres. Vi legger ut stillingsutlysninger gratis på Nabla.no. Tenker også i den sammenheng at det kan være fint å bleste litt for at denne siden med stillingsutlysninger finnes. Dette vil gjøres på instagram.

Søknader til ikke-aktive undergrupper

Hedda

For de gruppene som per nå ikke er aktive, men har fått søkere i dette opptaket, så vil Hedda høre med gamle ledere av disse undergruppene om hvordan de har vært driftet før, slik at vi kan legge til rette for ny oppstart av gruppene.

Åpent/lukket opptak

Liva

Det har vært litt flytende krav på om en interessegruppe kan ha åpent/lukket krav. Vi ønsker at alle interessegruppene som kan ha åpent opptak skal ha det, og vil derfor lage og sende ut et skriv til gruppeledere om hvordan en interessegruppe kan søke om å få ha lukket opptak, dersom de mener at de trenger det.

Styrekontortid

Liva/Simen

Tentativt mandag og fredag 13-14

Utvexlingsstudenter og vors

Liva

5. klassingene tar med de utvekslingsstudentene som ønsker på vors før immballet, slik at de også blir inkludert i dette.

	Styregaver	Liva
	Ikke relevant	
xx	Fremover	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle
xxxx	Workshop ! 11:45 !	Alle